
 

 

UCHWAŁA NR XIX/148/2012 

RADY GMINY W JORDANOWIE 

z dnia 12 grudnia 2012 rok 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości zamieszkałej oraz w sprawie wykazu dokumentów potwierdzających 

dane zawarte w deklaracji.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.) oraz art. 6n ust. 1, ust. 2 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j. t. Dz. U. z 2012 r. poz. 391), Rada 

Gminy w Jordanowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałej, stanowiący załącznik do uchwały.  

2. Właściciele nieruchomości składają pierwszą deklarację w terminie do dnia 31 maja 2013 r. do Urzędu 

Gminy Jordanów.  

§ 2. 1. Wójt Gminy Jordanów, w celu potwierdzenia danych zawartych w deklaracji, może zażądać  

od właściciela nieruchomości dokumentów potwierdzających zamieszkanie poza terenem gminy osób 

figurujących w bazach danych Urzędu Gminy w Jordanowie - wcześniej zdeklarowanych do danej 

nieruchomości, a nie ujętych w deklaracji. Takimi dokumentami są m.in.: legitymacja szkolna lub studencka, 

zaświadczenia o nauce, dokument dot. zatrudnienia, ubezpieczenia zdrowotnego, lub inny dokument formalno-

prawny. W przypadku braku takich dokumentów właściciel nieruchomości składa stosowne oświadczenie  

pod odpowiedzialnością karną o osobach zamieszkałych poza granicami gminy Jordanów.  

2. Dokumenty przedstawione przez właściciela nieruchomości muszą być czytelne, a w przypadku 

dokumentu sporządzonego w języku obcym należy dołączyć tłumaczenie na język polski.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie  

Adam Kawula 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 7617



Załącznik  
do Uchwały Nr XIX/148/2012 

Rady Gminy w Jordanowie 

z dnia 12 grudnia 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7617



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7617



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7617



 
 

Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie  

Adam Kawula 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7617


		2012-12-21T15:38:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




